
5 + 5mm stroikowy Texture Szkło laminowane Tablica partycji

5 + 5 mm stroikowy szkło laminowane jest panel 5mm stroikowy hartowanego szkła i jeden panel 5mm
płaskiego szkła hartowanego związane razem PVB folii. Stroikowy szkło hartowane jest bezpieczeństwo i
szkło dekoracyjne z ugruntowanym, popularne, pionowej konstrukcji żebrowej i ochrony prywatności. Reed
szkło dodać elegancji  do Twojego wnętrza i  wygląd zewnętrzny. Unikalne wzory i  tekstury może być
wykorzystany w aplikacjach ścian działowych, aby dodać niejasności prywatności lub do wykorzystania
jako dekoracyjny element projektu pierwotnego. Wszystkie nasze produktu szklanego jest dostępna w
arkuszach lub przycięte na wymiar. Dekoracyjny wzór szkło staje się coraz bardziej popularne w domach,
zapraszamy do kontaktu z nami do swojej niestandardowej stroikowy partycji szkła.

Dlaczego stroikowy Szkło ścianki działowej
Klasyczny wygląd
Klasyczne wzornictwo nigdy nie wychodzi z mody, a karbowany struktura dodaje przestronny, otwarty
uczucie do każdej przestrzeni, patrząc tak samo dobre jak dzisiaj będzie to zrobić w 10 lat. Idealne dla biur
i  pomieszczeń  firmowych,  jak  również  w  domu,  stroikowy  szkło  jest  bardzo  wszechstronny  szkło  z
prawdziwym  stylu.
Krystaliczną wyrazistością
Stroikowy szklane mogą być przetwarzane przez szkło o niskiej zawartości żelaza, którego jasność i blask
uczyni każdego wnętrza lub zewnętrzna cecha naprawdę zabłysnąć. Subtelne strukturyzowane patternand
gładkie linie pionowe stroikowy szklane dowolny domu lub biurze poczucie ponadczasowej elegancji.
chronić prywatność
Ten  dekoracyjny  szkło  wykonane  z  gładkich  pionowych  wzorów świadczących  eleganckie  połączenie
widoczności i  prywatności.  Stroikowy szklanych rozwiązuje problem tworzenia prywatności zachowując
lekkie i przewiewne wewnętrzne przestrzenie, jest idealnym rozwiązaniem dla pomieszczeń wewnętrznych,
gdzie pragnienie przestrzeni i prywatności spotkać.



Niestandardowe stroikowy Szkło
Wiele  niestandardowy  projekt  stroikowy  szkła  można  uzyskać  formularz  SZG,  zapraszamy  do
niestandardowego  deseniu  i  kolorze.



Aluminium U Kanał dla ścianek działowych



Inne okucia do ścianki działowej

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/10mm-Tempered-Glass-Aluminium-U-Channel-Partition-Wall-System.html


Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytanie.


